
Žádost o dotaci z Dotačního programu obce Bludov na rok  2024 - právnická osoba

Jakákoliv změna formuláře žadatelem není přípustná. Do formuláře uveďte všechny požadované údaje.

Údaje o žadateli:

Název právnické osoby: 

IČ: DIČ:

Sídlo právnické osoby: 

Telefon: E-mail: 

Číslo bankovního účtu: ID DS:

Právnická osoba uvede identifikaci: 

1) osob (jméno a příjmení a adresu trvalého pobytu) jednajících jménem žadatele s uvedením,

zda tyto osoby jednají jako jeho statutární orgán nebo jednají na základě udělené plné moci 

2) skutečných majitelů právnické osoby  (jméno a příjmení  a adresu trvalého pobytu)

podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, 

které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, viz. odst. 2, písm. f) v § 10a zákona č. 250/2000 Sb.

3) osob ( jméno a příjmení  a adresu trvalého pobytu), v nichž mají podíl a výši tohoto podílu

4) osob (jméno a příjmení a funkce v organizaci), které budou  oprávněné k vyřizování záležitostí spojených s čerpáním dotace 



Název projektu s uvedením příslušného dotačního titulu:

Účel projektu a jeho odůvodnění: 

(popis projektu)

Doba trvání projektu: 

Položkový rozpočet projektu:

Celkové náklady projektu:

Požadovaná dotace z rozpočtu obce: 

Přiložené přílohy: 

Svým podpisem čestně prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v předložené žádosti jsou pravdivé a 

ke dni podání žádosti mám vyrovnané veškeré finanční závazky vůči obci Bludov. 

V Bludově dne

 ----------------------------------------------------------------

podpis statutárního zástupce žadatele, razítko 


